ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2023                                                                                                      № 1

г. Горняк

О внесении изменений в решение

Локтевского районного Совета

депутатов Алтайского края восьмого

созыва № 103 от 24.11.2022 «О

проведении конкурса по отбору

кандидатур на должность главы

муниципального образования

Локтевский район  Алтайского края»

В соответствии пунктом 6 Порядка проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы муниципального образования Локтевский

район Алтайского края, принятого решением районного Совета  депутатов от

27.10.2022  № 85, письма заместителя председателя конкурсной комиссии по

отбору кандидатур на должность главы муниципального образования

Локтевский район Алтайского края от 25.01.2023г.,  районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Локтевского районного

Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва № 103 от 24.11.2022 «О

проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Локтевский район  Алтайского края»:

- пункт 2 изложить в новой редакции «2. Провести конкурс  с 27 января

2023 года до окончания  проверочных мероприятий по адресу: Алтайский край,

Локтевский район, г. Горняк, ул. Миронова д. 97а, каб. № 1 , Администрация

Локтевского района Алтайского края.».

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «К новым

рубежам»  и обнародовать на официальном сайте администрации Локтевского

района Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Локтевского районного Совета депутатов Алтайского

края восьмого созыва Величко А.А.

Председатель   Локтевского

районного Совета депутатов                                                           Т.П. Зинченко